PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 406/2020
Garça, 25 de agosto de 2020.

Requerimento n° 	0570/2020
Vereador: 	 Reginaldo Luiz Parente
Assunto: 	 Instalação de redutor de velocidade — Rua

Alagoas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Habitação e Mobilidade Urbana informou que, o pedido já foi aprovado

pelo Conselho Municipal de Trânsito e será executado de acordo com a

programação de trabalho e disponibilidade financeira.

Atenciosam nte,

06
JOÃO  CARL ,S DOS SA /  TOS  tsl

\

Pref Ito Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAL I°

REQUERIMENTO N1530-2020

Considerando que na Rua Alagoas entre os bairros Rebelo e Frei

Aurélio, há um grande fluxo de veículos, sendo que muitos deles transitam em alta

velocidade no local;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade informe a

possibilidade de instalar um redutor de velocidade — lombada — na Rua Alagoas, entre os

bairros Rebelo e Frei Aurélio visando garantir a segurança dos motoristas e munícipes que

transitam no local.

fl
Sala das sessões, 17 de gosto 	020.

REGINALD L 	ARENTE

eador

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.  br